

TV Center Dronninglund ApS
Stationsvej 12A
9330 Dronninglund

CVR-nummer 87185419

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2020



Klaus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TV Center Dronninglund ApS
Stationsvej 12A
9330 Dronninglund

Telefon:	98841044
Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	87185419
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Klaus Thomsen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive radio- og TV-forretning samt finansiell virksomhed herunder købe, sælge og eje anparter, aktier, obligationer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 – 30.06.19 udviser et resultat på TDKK 113, balancen udviser en egenkapital på TDKK -1.695 (negativ).

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er realiseret et mindre overskud for regnskabsåret men selskabets egenkapital er fortsat negativ. Der er igangsat tiltag i regnskabsåret for at tilpasse omkostningerne til aktivitetsniveauet. Flere af tilpasningerne af omkostningerne forventes at give effekt i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for opfyldt, da der forventes et resultat med balance i driften for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat i regnskabsåret og i tidligere regnskabsår og som forventes at give effekt efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets ledelse har vurderet at det kommende års drift kan gennemføres under de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.695 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat med balance i driften for de kommende regnskabsår.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.399.109	1.346
1	Personaleomkostninger	-1.062.637	-1.010
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.878	-33
	Andre driftsomkostninger	-1.287	0
	Resultat før finansielle poster	322.307	304
	Finansielle indtægter	2.980	0
	Finansielle omkostninger	-212.432	-171
	Årets resultat	112.855	133
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	112.855	133
	Resultatdisponering i alt	112.855	133

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.434	63
	Materielle anlægsaktiver	18.434	63
	Anlægsaktiver i alt	18.434	63
	Varer under fremstilling	0	17
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.131.750	1.071
	Varebeholdninger	1.131.750	1.088
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.264	341
	Andre tilgodehavender	65.213	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.689	5
	Tilgodehavender	609.166	346
	Likvide beholdninger	14.946	12
	Omsætningsaktiver i alt	1.755.862	1.446
	Aktiver i alt	1.774.295	1.508

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	203.000	203
	Overført resultat	-1.897.574	-2.010
2	Egenkapital i alt	-1.694.574	-1.807
	Kreditinstitutter	2.319.960	2.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.580	511
	Anden gæld	447.359	440
	Periodeafgrænsningsposter	4.970	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.468.869	3.316
	Gældsforpligtelser i alt	3.468.869	3.316
	Passiver i alt	1.774.295	1.508
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	963.116	910
Pensioner	42.976	42
Andre omkostninger til social sikring	24.635	23
Øvrige personaleomkostninger	31.910	35
Personaleomkostninger i alt	1.062.637	1.010
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	203	-2.010	-1.807
Årets resultat	0	113	113
Egenkapital ultimo	203	-1.898	-1.695

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed ved fortsat drift

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.19 – 30.06.20 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Der er realiseret et mindre overskud for regnskabsåret men selskabets egenkapital er fortsat negativ. Der er igangsat tiltag i regnskabsåret for at tilpasse omkostningerne til aktivitetsniveauet. Flere af tilpasningerne af omkostningerne forventes at give effekt i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for opfyldt, da der forventes et resultat med balance i driften for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat i regnskabsåret og i tidligere regnskabsår og som forventes at give effekt efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets ledelse har vurderet at det kommende års drift kan gennemføres under de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.695 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med TDKK 399, der ikke er indregnet i balancen, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige leje- og leasingforpligtelser med en løbetid på op til 55 måneder. Samlet leasingforpligtelser udgør TDKK 390, heraf forfalder TDKK 90 indenfor et år, og efter 5 år TDKK 0. Samlet lejeforpligtelser udgør TDKK 72.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
